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مدیرکل راه و شهرسازی فارس: بانک های ملت، ملی و 
تجارت آماده پرداخت وام خودمالکی هستند

ورود مسکن ملی 
به فاز خودمالکی 

550میلیون تومان تسهیلات خودمالکی برای 
ساخت هر واحد مسکونی پرداخت می شود

مدیرکل راه و شهرسازی گفت: 550میلیون تومان تسهیلات خودمالکی برای هر 
واحد مسکونی پرداخت می شود و مردم می توانند برای ساخت زمین خود از تسهیلات 

550میلیون تومانی به ازای هر واحد مسکونی استفاده کنند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، 
محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: برای دریافت وام خودمالکی نیاز 
است که متقاضی به سامانه saman.mrud.ir مراجعه و گزینه درخواست مسکن را انتخاب 
کند. وی بیان کرد: بانک های عامل برای پرداخت وام خودمالکی، بانک های ملت و ملی و 
تجارت هستند. دبیر شورای مسکن استان فارس اذعان داشت: چنانچه سند به نام شخص 
حقوقی یا تعاونی یا شرکت باشد، باید به عنوان شخص حقوقی اقدام به ثبت نام نماید. در 
ادامه طالبان خاطرنشان ساخت: جهت ثبت نام، بارگذاری تصاویر سند تک برگ و پروانه 
ساختمانی دارای اعتبار الزامی است. وی گفت: متقاضی باید پس از تکمیل اطلاعات پروژه 
در مرحله آخر اقدام به انتخاب بانک و شعبه و پس از آن به بانک مورد نظر برای تشکیل 
پرونده مراجعه کند. همچنین مدیرکل راه و شهرسازی فارس بیان داشت: محدودیتی در 

پرداخت وام خودمالکی در استان فارس وجود ندارد.

فرماندار داراب: 
مسکن ملی زمینه ساز تأمین مسکن شهری است

خلیل اقتصادی فرمانداری ویژه شهرستان داراب از پروژه طرح نهضت ملی مسکن داراب 
بازدید به عمل آورد. این بازدید به همراه نجفی بخشدار مرکزی، محمدرضا حسن زاده مدیر 
بنیاد مسکن داراب، از پروژه 720واحدی طرح نهضت ملی مسکن داراب صورت گرفت. به 
گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، اقتصادی در حاشیه این بازدید با اشاره به 
مزایای طرح نهضت ملی مسکن گفت: این طرح با مشارکت دولت سیزدهم و تأمین زمین 
مناسب کلید خورد و با قوت در این شهرستان دنبال می گردد. فرماندار ویژه شهرستان 
داراب با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن خواستار مشارکت فعال متقاضیان برای تأمین آورده 
اولیه و استفاده از تسهیلات بنیاد مسکن و شتاب بخشی به اجرای این طرح شد. محمدرضا 
حسن زاده مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب نیز در حاشیه این بازدید با تقدیر از خدمات 
بنیاد مسکن اظهار داشت: پروژه 720واحدی طرح نهضت ملی مسکن شهرستان داراب در 
زمینی به مساحت 17هزار مترمربع با تعداد 720 واحد و 174 قطعه به صورت 4واحدی 
در حال ساخت می باشد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب اجرای این طرح را زمینه 
تأمین مسکن شهری بسیاری از متقاضیان دانست و بر لزوم تعامل و هم افزایی دستگاه های 

مسئول برای پیشبرد آن تأکید کرد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
قرارگیری دانشگاه شیراز در جمع برترین مراکز علمی جهان، تعامل بهینه با 
مجموعه های صنعتی، به وجود آوردن فضایی صمیمانه و پرنشاط در دانشگاه، 
راه اندازی 15 رشته تحصلی جدید، احداث و نوسازی خوابگاه های دانشجویی، 
رغبت دانشجویان خارجی به دانشگاه شیراز و راه اندازی جشنواره های 
دانشجویی از مهم ترین عناوینی بود که رئیس دانشگاه شیراز در نشست 

خبری با اصحاب رسانه بر آنها تأکید کرد.
محمد مؤذنی ظهر یکشنبه 30 مردادماه در جمع خبرنگاران با تسلیت حادثه 
تروریستی شاهچراغ، از جایگاه ارزنده دانشگاه شیراز در مجامع بین المللی 
خبر داد و افزود: بر اساس آخرین اعلام مؤسسات ارزیاب دانشگاه های جهان، 
این مرکز رتبه ۶۹0 را در میان دانشگاه های جهان کسب کرده که نسبت به 

گذشته رشد محسوسی را نشان می دهد.
او با اشاره به این موضوع که در سال 2022 نزدیک به یک هزار و 800 
مقاله توسط دانشجویان دانشگاه شیراز در مراجع بین المللی به ثبت رسیده، 
بیان داشت: در ارزیابی های جهانی تا سال 2021، دانشگاه شیراز در مجموع 
دارای امتیاز 801 تا 1000 بود، اما طی سال های اخیر شاهد ارتقای رتبه 
این دانشگاه و قرار گرفتن در رتبه های 751 تا 800 بوده ایم؛ البته در نظام 
نیچراندکس، دانشگاه شیراز رتبه اول را بین دانشگاه های ایران کسب کرده 

است.
این مقام عالی آموزش عالی پیرامون اهمیت مهارت افزایی دانشویان گفت: در 
راستای کاهش فاصله میان صنعت و دانشگاه مقرر شده تا برخی از دروس در 
محیط واقعی کار به دانشجویان تدریس شود تا این افراد علاوه بر یادگیری 
دروس به صورت تئوری، به صورت عملی نیز با محیط کار آشنا شوند. در همین 

زمینه بیش از 30 شرکت فناور در دانشگاه شیراز در حال فعالیت هستند و 
توانسته اند طرح های مختلفی صنعتی را به ثبت برسانند؛ این در حالی است 
که طی یک سال گذشته 150 کد رشته جدید در دانشگاه شیراز فعال شده 

که تمامی این رشته ها دارای تقاضای مؤثر در بازار کار هستند.
رئیس دانشگاه شیراز از انعقاد تفاهم نامه هایی برای تعریف اولویت های 
پژوهشی بر اساس نیازهای صنعتی خبر داد و گفت: بعضی از صنعتگران 

در این پژوهشکده عضویت دارند و در تعیین نیازهای پژوهشی، همکاری 
می کنند. مؤذنی از تعریف بورسیه صنعتی در دانشگاه شیراز خبر داد و گفت: 
صنایع مختلف این امکان را دارند که دانشجویان مستعد را در رشته های مورد 
نیاز شناسایی و آنان را بورس کنند. در این شیوه، دانشجو در پایان تحصیلات 
خود جذب صنعت خواهد شد؛ البته صنایع می توانند تعدادی واحد درسی را 
مطابق با نیاز خود تعریف کنند تا دانشجویان بورسیه این دروس را بگذرانند.

وی در بخش دیگری از سخنانش از اجرای سیاست های جوان سازی جمعیت 
در دانشگاه شیراز خبر داد و افزود: طی دو سال گذشته اقدام بی نظیری از 
سوی دانشگاه شیراز در بهسازی، مرمت و نوسازی ساختمان ها انجام و شماری 
از خوابگاه ها بازسازی شده یا در حال بازسازی است و تعدادی خوابگاه برای 

دانشجویان متأهل نیز در دست احداث داریم.
رئیس دانشگاه شیراز با اعلام این خبر که 15رشته جدید که دارای بازار کار 
مناسبی است، ایجاد شده و با همراهی و کمک صنعتگران به دنبال تعریف 
رشته های دیگری هستیم، بیان داشت: طی سال های اخیر شاهد تغییر از 
رشته های مهندسی به سمت رشته مکانیک بوده ایم، اما اکنون این تمایل به 
سمت رشته کامپیوتر سوق پیدا کرده است. وی در بخش پایانی سخنانش 
با تأکید بر این موضوع که هیچ استادی از این دانشگاه طی ماه های اخیر 
منفک و خارج نشده است، گفت: دانشگاه شیراز طی رخدادهای 1401، یکی 
از آرام ترین فضاهای دانشگاهی را داشت و باکمترین میزان آسیب همراه 
بود. البته همانند سال های گذشته، بعضی از اساتید دانشگاه شیراز با گرفتن 
مرخصی بدون حقوق، برای انجام فرصت مطالعاتی یا ادامه تحصیل و... به 
خارج از کشور رفته اند، اما در همین سال های اخیر شاهد جذب افرادی از 

دانشگاه های خارج کشور نیز بوده ایم.

رئیس دانشگاه شیراز در پاسخ به شیرازنوین: صنایع این امکان را دارند که دانشجویان مستعد را بورسیه کنند

اشتغال زایی با پیوند صنعت و دانشگاه
         مؤذنی: با همراهی صنعتگران به دنبال تعریف رشته هایی هستیم که در اشتغال دانشجویان مؤثر باشد

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای

 )با ارزیابی کیفی همزمان(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

گواهی صلاحیت معتبر مورد نیازمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف

1

اجرای روشنایی کمربندی جنوبی داراب و مناطق 
مسکونی از کارخانه سیمان تا ورودی شهر داراب 

تجدید شده
رتبه )5( نیرو97.685.270.2144.885.000.000

2
احداث ابنیه فنی محور شهرنجان- پریشان 

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری34.901.077.5731.746.000.000

3
احداث پل ورودی روستای کراده ، شهرستان خفر 

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری61.797.689.2153.090.000.000

4
احداث پل ورودی روستای خواجه جمالی شهرستان بختگان

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری18.102.562.964906.000.000

5

لکه گیری و روکش آسفالت محور دشت ارژن - ابوالحیات 
- قائمیه و روکش رمپ ورودی و خروجی نودان

تجدید شده
رتبه )5( راه و ترابری333.932.324.61415.379.000.000

6

تعریض محور قم آباد- بهجان و آنتنی تیرافجان و دشت 
دال، شهرستان جهرم 

تجدید شده
رتبه )2( راه و ترابری1.232.374.826.00430.648.000.000

1( داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد.
2( دریافت اسناد مناقصه مورخ 1402/06/01 بمدت )7( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد. 

3( آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/21 و تحویل 
نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/06/21 و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 

4( زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتیب شماره ردیف از ساعت 08:00 صبح مورخ 1402/06/26 در این اداره 
کل بازگشایی خواهد شد.

5( اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
فارس- اداره پیمان و رسیدگی

6( هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
7( اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر:" موجود است.

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8( وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/31                              1551159: شناسه آگهی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

نوبت اول

هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های فارس منصوب شدند

تحکیم تبادل اطلاعات در فارس 
فرج زاده: هماهنگی جامع و گسترده میان فعالیت  روابط عمومی ها ضروری است

 
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه ای که با حضور جمعی از خبرنگاران، عکاسان 
و فعالان رسانه ای در شیراز برگزار شد، با اهدای احکامی، هیئت رئیسه جدید شورای 

هماهنگی روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان فارس را منصوب و معرفی نمود.
سید علی اصغر محدث، فاطمه هاشمی، محمدرضا فتوت، سیده اعظم موسوی، 
گل آفرین زارع، مهدی کشاورزی و محمدامین احمدی که در انتخابات هیئت رئیسه 
شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های اجرایی فارس انتخاب شده اند، برای دو 
سال در قامت هیئت رئیسه این شورا قرار گرفتند تا مسیر اطلاع رسانی در استان پهناور 

و وسیع فارس را در ریل امیدآفرینی، روایت اول و صحیح از مسائل، قرار دهند.
سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل در این مراسم گفت: با توجه به 
اهمیت و نقش روابط عمومی ها در تنویر افکار عمومی و پاسخ گو کردن دستگاه ها و 
ایجاد زمینه مناسب برای تبادل اطلاعات و آگاهی ها و ضرورت ارتقای وضعیت کیفی 
واحدهای روابط عمومی و لزوم هماهنگی جامع و گسترده میان فعالیت های روابط 
عمومی سازمان ها، ادارات، نهادها و شرکت ها در هر استان، شورای هماهنگی روابط 

عمومی دستگاه های اجرایی استان به استناد ماده 5 تصویب نامه  هیئت محترم وزیران به شماره ۶5354 مصوب مورخ 138۶/4/27 تشکیل می  شود.
وی افزود: این شورا به منظور ایجاد انسجام، اتخاذ شیوه های مناسب و هماهنگی در امور اطلاع رسانی و ایجاد وحدت رویه و با حضور کلیه مدیران روابط عمومی دستگاه های 

اجرایی و فرمانداری های استان تشکیل خواهد شد.
لازم به ذکر است، شورای هماهنگی روابط عمومی های دستگاه های اجرایی استان به ریاست استاندار و در غیاب وی معاون سیاسی و امنیتی استاندار و دبیری مسئول 
روابط عمومی استانداری و با شرکت کلیه مسئولان روابط عمومی دستگاه های استانی و فرمانداری ها تشکیل می گردد و وظیفه  هماهنگی اطلاع رسانی دستگاه های اجرایی 

را در استان برعهده خواهد داشت.

معاون آموزشی دانشگاه علوم  پزشکی شیراز خبر داد: 

در ردیف 1000 دانشگاه برتر جهان جای گرفتیم
دانشگاه علوم پزشکی شیراز موفق شد در رتبه بندی سال 2023 شانگهای، در ردیف هزار 
دانشگاه نخست جهان جای گیرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، معاون آموزشی دانشگاه رتبه بندی شانگهای را یکی از معتبرترین 
رتبه بندی های جهانی عنوان کرد که برای نخستین بار در سال 2003 میلادی، در سطح 
بین  المللی منتشر شد و پس از آن به  طور سالانه به روز می شود. دکتر »محسن رازقی« با بیان 
اینکه این نظام رتبه  بندی یک سازمان مستقل در زمینه اطلاعات آموزش عالی است و از نظر 
قانونی تابع هیچ دانشگاه یا سازمان دولتی نیست، افزود: این مرکز به  عنوان یک مرکز پیشرو 

و قابل اعتماد برای رتبه  بندی دانشگاه  های جهان شناخته می شود.
او با اشاره به موفقیت این دانشگاه همراه با دو دانشگاه علوم پزشکی پایتخت شامل 
دانشگاه های علوم پزشکی تهران و شهید بهشتی در این رتبه بندی معتبر علمی اظهار کرد: 
در این رتبه بندی، چهار معیار کیفیت آموزش، کیفیت در زمینه اعضای هیئت علمی، برونداد 

پژوهشی و عملکرد سرانه، در قالب ۶ شاخص مورد ارزیابی قرار می گیرد.
معاون آموزشی دانشگاه علوم  پزشکی شیراز ضمن اعلام این خبر، این دستاورد را حاصل 
تلاش اساتید، دانشجویان و محققان توانمند دانشگاه علوم  پزشکی شیراز در ارائه آموزش های 
باکیفیت و انجام تحقیقات ارزشمند در حیطه های بالینی و علوم پایه سلامت و انجام طرح های 
کاربردی دانست و از اساتید و دانشجویان دانشگاه به پاس تلاش مستمر در این زمینه و کسب 
این موفقیت، تقدیر کرد. دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حدود 10هزار دانشجو در رشته ها و 
مقاطع تحصیلی مختلف و نزدیک به هزار عضو هیئت علمی و 17 دانشکده مستقر در شیراز و 
شهرستان های استان فارس، دارای حدود هشت دهه پیشینه آکادمیک بوده و به عنوان یکی 

از دانشگاه های تراز اول کشور شناخته می شود.

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

گام بلند کشاورزی در هفته دولت
دهقان پور: 261 طرح کشاورزی در فارس افتتاح می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به مناسبت بزرگداشت هفته دولت، 2۶1 
طرح عمرانی و اشتغال زایی مربوط به بخش کشاورزی در حوزه های مختلف، افتتاح شده و به 
بهره برداری می رسد. محتبی دهقان پور شنبه 28 مرداد با بیان اینکه طرح های آماده افتتاح برای 
هفته دولت، در شش زیر بخش با مجموع سرمایه گذاری 10هزار و 481میلیارد ریال اجرا شده 
است، به خبرنگاران گفت: برای طرح های عمرانی، سرمایه گذاری هزار و یک میلیارد ریالی با 
هدف تثبیت اشتغال 2373 نفر و بهره مندی 3034 خانوار روستایی و عشایری انجام شده است.
به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، طرح های عمرانی قابل افتتاح بخش کشاورزی 
استان شامل 178 طرح احداث سامانه های نوین آبیاری در سطح 225۶ هکتار، احداث 21 
کانال آبیاری و زهکشی به طول 8۶7۶ متر، لای روبی و مرمت 11 رشته قنات به طول 3420 
متر، مرمت و بازسازی ۹ مورد از جاده های بین مزارع و باغات به طول 12هزار و 1۹2 متر، شش 
طرح زیربخش منابع طبیعی و چهار طرح زیر بخش امور عشایر است. او همچنین با بیان اینکه 
در حوزه طرح های اشتغال زا با بهره برداری و شروع به کار پروژه ها بستر اشتغال 437 نفر فراهم 
می شود، عنوان کرد: در این حوزه 1۶ طرح در زیر بخش باغبانی، ۹ طرح در زیر بخش صنایع 

تبدیلی و غذایی و هفت طرح در زیر بخش تولیدات دامی آماده افتتاح است که مجموع سرمایه گذاری های انجام شده برای آنها ۹480میلیارد ریال برآورد می شود. دهقان پور 
با اشاره به اینکه سرمایه گذاری در طرح های اشتغال زا با مشارکت بخش خصوصی انجام شده است، اضافه کرد: از حجم سرمایه گذاری های انجام شده برای این حوزه هزار و 
585میلیارد ریال در قالب اعطای تسهیلات بانکی تأمین و 78۹0میلیارد ریال از محل آورده مجریان طرح ها هزینه شده است. او با بیان اینکه به مناسبت پاسداشت هفته 
دولت در 1۹ شهرستان استان فارس شاهد افتتاح طرح ها خواهیم بود، افزود: طرح های اشتغال زا شامل انبارداری و نگهداری محصولات کشاورزی و غذایی، تولید انواع عرقیات 
گیاهی، تولید شربت از گیاهان و بسته بندی اسانس های خوراکی، تولید رب گوجه فرنگی، تولید انواع ترشی و شوری و زیتون، احداث سردخانه، بسته بندی انجیر و بسته بندی 
میوه تازه است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس طرح تولید خمیر خرما، آماده سازی غذاهای کنسروی گوشت و کله پاچه، راه اندازی گلخانه های تولید گل رُز، سبزی و 

صیفی، تولید کمپوست قارچ، مرغداری گوشتی، بره پرواری و گاوداری شیری را از دیگر طرح های آماده افتتاح در طول هفته دولت اعلام کرد.

شهردار منطقه 11 شیراز:

عملیات آسفالت تداوم دارد
به گفته شهردار منطقه 11 شیراز، عملیات زیرسازی و آسفالت گذرگاه های شهرداری منطقه یازده همچنان ادامه دارد.

علی فراشائیان گفت: با برنامه ریزی های انجام گرفته در طرح جهش آسفالت از سوی شهرداری کلان شهر شیراز، عملیات زیرسازی 
و آسفالت گذرگاه های شهرداری منطقه یازده در حال پیگیری است. شهردار منطقه یازده با اشاره به اینکه در ادامه برنامه یازدهم 
جهش آسفالت، عملیات زیرسازی و آسفالت کوچه 10 بولوار نصر و کوچه 11 خیابان شهید کلانتری به بزرگی 3700 مترمربع به 
پایان رسیده است، افزود: تسطیح، زیرسازی و آسفالت کوچه های 23، 25 و 27 خیابان شهید کلانتری نیز طی روز های آینده انجام 
می شود. یاسر ظفرآبادی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده نیز طرح جهش آسفالت کوچه ها و خیابان ها را در راستای 
مناسب سازی و سامان دهی گذرگاه ها، آسانی در رفت و آمد و تأمین آسایش شهروندان دانست که از ماه های گذشته در دستور کار 

شهرداری منطقه یازده قرار گرفته و بر اساس نوبت بندی دنبال می شود. گفتنی است ارائه خدمات بهینه می تواند نقش بسزایی در فراهم آوردن مشارکت شهروندان ایفا کند 
که در این باره تلاش می شود با اجرای برنامه های کارآمد، زمینه های نگرش مثبت و روی آوری آنها به مسائل عمرانی را فراهم نمود.


